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Nachname Vorname PLZ EMail
Homuth Ralf 01257 |technik@dfv.aero
Clemens Jan 01665 |clemens-jan@gmx.de
Ide Detlef 02977 |ide_fix@t-online.de
Schwanke Herbert 03044 |herbert.schwanke@t-online.de
Suchfort Gerold 03130 |gerold.suchfort@bug-activ.de
Marx Thomas 04571 |marx.skydive@gmx.de
Ring Benjamin 06217 |benjamin.ring@dfv.aero
Bechmann Marco 06667 |marco.bechmann@freenet.de
FreuBe René 08412 |rene-skydiver@web.de
Muntsch Kai 10719 |info@muntsch.de
Pfalzgraf Peter 12161 |peter.pfalzgraf@dfv.aero
Bachert Axel 14624 |info@axel-bachert.de
Klages Nils-Jorg 14806 |[potsdamgroup@gmx.net
Mihling Jurgen “Mahle” 16833 |mahle@funjump.de
Panzer Jorg 20255 |joerg-panzer@web.de
Sporl Daniel 21220 |das-skydiver@gmx.de
Plumpe Daniel 22119 |dplumpe@gmx.de
Muller Joachim 22395 |joachim.mueller@dfv.aero
Vettereck Yorck 22529 |Yorckvettereck@t-online.de
Busche Jens 24105
Hecker Michael ,,Mike” 24568 |Mike3004@gmx.de
Bendixen Jorg 24975 |joergbendixen@foni.net
Korth Bjorn 25863 |bjoern.korth@dfv.aero
Jurgens Verena 26127 |verena.juergens@dfv.aero
Dehne Erich 26670 |edehne@gmx.de
Baars René 28211 |rene.baars@dfv.aero
Salmen Horst 28816 |horstsalmen@web.de
Scheper Stefan 28844 |Stefan.Scheper@gmx.de
Schicht Juliane 29227 |julianeschicht@gmail.com
Schéfer Ulrich 29308 |uli.meido@t-online.de
Schréder-Vorwerk Norbert 29640 |heidemobil@aol.com
Bremer Frank 29699 |frank@skygear.de
Meier Norbert 33104 |norbert.meier@justflyadventure.de
Maushake Matthias 34393 |info@skydive.de
Kohler Wolfgang 34576 |skywolfi@aol.com
Lux Jorg 35423 |joerg.lux@gmx.de
Schénecker Thomas 35576 |schoenecker.maschinenservice@t-online.de
Loffler Wolfgang 38104 |z350@gmx.de
Beutel Wolfgang 40880 |wolfgangbeutell3@gmail.com
Schlacht Ralf 40885 |[schlachti@arcor.de
Scherrinsky Tobias 45770 |[tobi.sch.2@gmx.de
Hibenthal GOtz Heinrich 48159 |goetz-heinrich.huebenthal@dfv.aero
Stiepel Eckhard 48431 [hille-ecki@t-online.de
Kramer Rolf 49401 |info@rolfkraemer.de
Surmann Ansgar 49424 |ansgar-surmann@t-online.de
Geitner Hans 53773 |H.Geitner@t-online.de
Rumpel Stephan 55767 |info@kfz-rumpel.de
Manojlovic Sasa-Sascha 56812 |skyconcept@icloud.com
Kummer Kurt 59192 |kurt_kummer@web.de
Pfeifer Hans-Dieter ,,Piff“ 63571 |Piff.Pfeifer@t-online.de
Gienger Eberhard 65321 |eberhard.gienger@t-online.de
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Bieske Joachim 66119 |joachim.bieske@web.de
Staab Holger 66538 |h-staab@t-online.de
Bastuck Helmut 66798 |info@fsvsaar.de

Rixecker Ralf 66798 |ralf.rixecker@dfv.aero
Schusser Ralph 66802 |ralph.schusser@dfv.aero
Berens Uwe 66809 |skyewu@aol.com

Schwab Walter 67292 |walter.schwab2@t-online.de
Scheidlock Thomas 68163 |scheidlock@t-online.de
Gnoth Holger 68549 |holger@gnofi.de
Scheuermann Christian 70736 |info@skydive-stuttgart.de
Volz Karl 71296 |basejump@t-online.de
Miller Wolfgang 74321 |Luftikus-ballon@web.de
BoR Andreas 74743 |skydiveboss@web.de

Stoll Dominique 75335 |stolldominique@wanadoo.fr
Rehm Karl-Heinz 75378 |kh.rehm@web.de

Birnbaum Dennis 76761 |info@lift-n-fly.de

Moster Michael 76870 |mm@juelich-gmbh.de

Hor Florian 78054 |floh2310@aol.com

Lendle Peter 78183 |peter@ff-team.de

Laidig Tobias 78588 |t.laidig@gmx.de

Schimmele Robin 79110 |Robin@Schimmele.info
Ebneth Tino 79206 |tino-ebneth@gmx.de
Carreras Frank 83677 |info@aircrew.de

Lipps Steffen 84494 |info@freifallen.de

Konig Glnter 85051 |zuckerkoenig@t-online.de
Fritsch Alexander 86165 |alexfritsch@gmx.de
HaRfurter Rainer 86529 |rainer.hassfurter@t-online.de
Hezner Friedrich 86753 |friedrich_hezner@freenet.de
Landto Ridiger 86836 |ruediger.landto@dfv.aero
Lasotta Sascha 86956 |lasotta.sascha@gmail.com
Barth Jurgen 86971 |barthjuergen@arcor.de
Schafer Patrick 86971 |skydive@schaeferbande.de
Demmler Reinhard 86972 |reini@paradavinci.de
Dankesreiter Dieter 86987 |funjumpdd@t-online.de
Haibel Reinhold 87471 |reinhold.haibel@gmail.com
Krug Hermann 88348 |skydream-krug@t-online.de
Lehner Paul 88348 |paule@skydive-saulgau.de
Wagner Joachim 88348 |mail@humanflights.de

Bone Sascha 89185 |info@flyingbones.de

Dexle Christian 89335 |tandemsprung@skydive-chris.de
Ruhl Stefan 91056 |stefan.ruhl@dfv.aero

Tenzer Karl-Heinz 92421 |tenzer@fallschirmspringen-online.de
Meier Christian 94099 |meierchr@web.de

Emerig Alois 95478 |AB.Emerig@t-online.de
Engelbrecht Carsten 97422 |skydiver@t-online.de

Heise Jorg 99100 |skyjosh@t-online.de

Aarns Christoph 99817 |aarnsmielke@aol.com
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